®Das Earth-Rite  OMEGA II -System ist ein kompaktes
Erdungsmodul für den Schalttafeleinbau. Es kann
basierend auf der Erdungsanwendung und den
Installationsanforderungen spezifischer Prozesse eine
Reihe von Widerstandswerten überwachen.
Das OMEGA II-System überwacht
den Widerstand des
Erdungskreises im Rahmen von

Vierselbaan 40 unit 10 - 2240 Zandhoven - Belgium
official distributor of Newson Gale Ltd.
Produkt-Bestellcodes
Bestellcode Produktbeschreibung
ER/OM2/02 Earth Rite OMEGA II, Widerstandsüberwachungsbereich von
0 Ohm bis 2 Ohm (zur Überwachung des Zustands von
Potentialausgleichsverbindungen hin zu Erdungspunkten mit
Kontakt zum Erdreich).
ER/OM2/04 Earth Rite OMEGA II, Widerstandsüberwachungsbereich von
0 Ohm bis 4 Ohm.
ER/OM2/10 Earth Rite OMEGA II, Widerstandsüberwachungsbereich von 0
Ohm bis 10 Ohm (empfohlene Erdwiderstandswerte gemäß IEC
60079 32 und NFPA 77).
ER/OM2/600 Earth Rite OMEGA II, Widerstandsüberwachungsbereich von 0
Ohm bis 600 Ohm (zur Erdungsüberwachung von rotierenden
Anlagen, Maschinen und Geräten).
VESF80 Netzgerät 115 bis 230 V AC, zur gleichzeitigen Versorgung von bis
zu 4 OMEGA II Modulen.